



شهادت بانوی آتش نشین

نوشته: امیر محمد رحیمی

۲۹ مارچ ۲۰۱۵

قرن بیست و یکم را عصر خرد ورزی و عقل محوری میگویند؛ پیروان عقاید غیر اسلامی میکوشند تا مبتنی بر عصر جدید و نیازمندی های آن عمل کنند و دستاورها و ابتکارات نوینی را بیافرینند و تمام افتخارات این قرن را به نام خود و ملت خویش رقم زنند.

اما در سر زمین ما، برخی مسلمانان متاسفانه هزارها سال به طرف عقب لیورس میروند و عملکرد شرمگینی را مرتکب میشوند که حتی انسانهای عصر جاهلیت و بربریت چنین کاری را انجام ندهد. چنانچه **شهادت** مظلومانه **فرخنده**، گواه عینی ی این مدعاست. من هر باری که تصویر به **خون** نقاشی شده اش را میبینم؛ ناله ها و زجه های جانگدازش را میشنوم؛ با حجابی پیش از مرگ و بی حجابی بعد از مرگش را به تصور می آورم، تپیدن هایش را میبینم و جان سپردن بی حد و قیاسش را به خاطر میسپارم؛ **مرغوله آتش** سوختن پیکرش را مینگرم؛ شکار عواطف و احساسات اندرونی خویشتن میگردم، و آنقدر غم و اندوه بر من مستولی میگردد که حتی از انسان بودن و مسلمان بودن خودم شرمنده میشوم.

من و همچو منها، که اصلاً **فرخنده** را در زمان حیات مختصرش نه میشناختیم و نه دیده بودیم، به مرگ بی بدیلش اشک میریزیم و درد میکشیم، ولی آه، به حال زار مادر و پدر بیچاره اش که نعش نیم سوخته ی دختر جوان شانرا مظلومانه مینگریستند و سپس به آغوش خاک سپردند. آنها زمانیکه وید یوهای ضرب و شتم جگرگوشه خود را بوسیله یک قماش گرگان خونخوار میبینند، تصاویر خون آلودش را تماشا میکنند، تا درازای ابد اشک خواهند ریخت و خنده و تبسم را برای همیشه فراموش خواهند کرد.

عزیزان! یکبار خود را به جای مادر و پدر **فرخنده** قیاس کنید و **فرخنده** را دختر یا خواهر خود تصور کنید و عملکرد شیاطین سگ صفت دور از انسانیت را به خاطر بیایورید که چگونه و با کدام شیوه های ددمنشانه وی را به شهادت رساندند؛ آنگه وجدان بیدار و غرور انسانیت تان به وجد خواهد آمد و مسبب این عمل ضد بشریت را با رکیک ترین الفاظ تقبیح خواهید کرد .

بنی آدم اعضای یکدیگرند

که در آفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به درد آورد روزگار

دگر عضوها را نماند قرار

توکز محنت دیگران بی غمی

نشاید که نامت نهند آدمی.

سعدی شیرازی

پس بسیار دقیق گفته است ناصر خسرو بزرگوار: " که اگر انسان در طول عمر خود کارها و اعمال نیک را انجام دهد میتواند فرشته شود ولی اگر کارهای نادرست و غیر انسانی را انجام دهد به دیو مبدل خواهد گشت . " کسانی که مرتکب و مسبب این عمل حیوانی گردیدند از دیو هم بد تر هستند.

کارهای زشت را بسیار دیدم در جهان

شرم می آید مرا از فعل زشت ناکسان

این جنایت صفحه تاریخ را ننگین کند

اینقدرنا مهربانی نیست در بین سگان

گرگ وقتی گشنگی بسیار خونخواری کند

رحم دارد در دلش گر میشکی زاری کند

مارمیداند که انسان برترین خلق خداست

زین سبب خود را پت و پنهان به هر غاری کند

مار را اذیت کنی از ترس نیشِت میزند
آدمِ جاهلِ نمک بر زخمِ ریشِت میزند
این همه رنجِ والمِ محصولِ دستِ دشمن است
عیوضِ بیگانه بر سر، مشّتِ خویشِت میزند
یا خدایا! دردِ ما بیچاره گان را چاره کن
خیمه ی رنجِ و مصیبت، از سرِ ما پاره کن
تابکی دامنِ ما از اشکِ غم، تر میشود؟
دشمنِ دیرینه را کور و کر و آواره کن.

رحیمی

26 مارچ 2015 میلادی، اشکاشم